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SKOCZYLAS KURKUMA, piperyna, imbir, resweratrol i
kwercetyna 60 kapsułek
 

Cena: 76,00 PLN

Opis słownikowy

Producent PUERLAB Marek Skoczylas

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Właściwościstarannie wyselekcjonowane źródło surowcanie zawiera substancji konserwującychnie zawiera przeciwzbrylaczynie
zawiera sztucznych barwników (przezroczysta kapsułka)czarna buteleczka zabezpiecza przed zniszczeniem substancji czynnych przez
światło UVkapsułka pochodzenia roślinnegoKurkuma wpływa korzystnie na metabolizm tłuszczów oraz poziom cholesterolu we krwi,
wspiera trawienie i pracę wątroby, a także układ odpornościowy. Posiada właściwości antyoksydacyjne i pomaga utrzymać w zdrowiu
skórę oraz stawy.Winorośl ma pozytywny wpływ na układ sercowo-naczyniowy, posiada właściwości antyoksydacyjne i wspiera
kondycję skóry. Z kolei imbir wspiera trawienie, stawy i odporność. Również jest dobrym antyoksydantem. Pieprz czarny, tak jak
pozostałe składniki to świetny antyoksydant, wpływający na prawidłowe trawienie, odporność i skórę.Zalecane spożycieDorośli, 1
kapsułka 2 razy dziennie, w trakcie posiłku, popijając wodą. Wskazane jest przyjmowanie preparatu przez 3 miesiące. Po tym czasie
należy zrobić przerwę na okres około 1-2 miesięcy. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażneNie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.SkładnikiSkładniki w porcji dziennej (2 kapsułki)Ekstrakt z
kłącza ostryżu długiego / 500 mgkurkuminoidy / 475 mgEkstrakt z winorośli właściwej / 200 mgresweratrol / 100 mgKwercetyna z
perełkowca japońskiego / 100 mgEkstrakt z imbiru lekarskiego / 40 mggingerole / 2 mgEkstrakt z pieprzu czarnego / 2,1 mgpiperyna / 2
mgSkładniki: ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa L.), ekstrakt ze skórki owocu winorośli właściwej (Vitis vinifera),
kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza), kwercetyna z perełkowca japońskiego (Sophora japonica),
substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z korzenia imbiru lekarskiego (Zingiber officinale), ekstrakt z owocu
pieprzu czarnego (Piper nigrum).ProducentPurelab Marek Skoczylas
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